3ABTPAK

 TAHPXALU

¥ TPaOULMOHHOE roMpuinckoe 611040
MWKC NaBalla 1 cbipa Yye4dunn (C nneceHbto),
YKapeHbIN NyK U BOAA, KOTOPYO HEOBXOANUMO
HanWTb NOBEPX MUKCa

FAJTET C BEKOHOM
GEKOH U »KapeHoe ANLIO Ha CITIOeHOM TecTe
nodaeTca + WNMHAT N MeAOBO-FOPYUYHbIN COYC

,TANNET C WAMTIMTNMHBOHAMM

* CrloeHoe TecTo, MoLlapenna, WaMMnUHbOHBI,
YKapeHoe AMLo, pyKKona + WnmMHaT U MeaoBo-
FOPYUYHbBIN COyC

A\ OMJIET C MOMMAOPAMMY
L OMJTET C BACTYPMOW

 CHECHIL® 3ABTPAK
~ OMJ/IET C TOMaTaMu U NepLeM, CBeXXMe OBOLLN U
i 3ereHb, Cbipbl YaHax (pPacconbHbIN, U3 KOPOBLETO
MOJ/I0KA) M Ye4yunn (C MNeceHblo), ropCTb GPYKTOB,
xne6, YaHUK Yasa c YabpeL oM

OECEPT

wAP5y3 C CblIPOM HAHAX

&,ﬂ,bl HA
,TATA
" BblMeYKa M3 CI0eHOro TecTa Co CNafgKom HaunHKOM

,BPAYHW C BAHWNJIbHbIM MOPOXEHbIM
" LLOKO/IaAHbIN KEKC C BaHUTbHbIM MOPOXEHbIM,
npWnpaeneHHbIM PO3MapPUHOM

,UN3KEWNK
* npepocTaBneH Aregak bakery

,MEOOBbIV TOPT
© npepocTaBneH Aregak bakery

, MOPOXEHOE (1 wapuk)
¥ BaHUNb/KNyBHUKa/LWOKoNag,

, LIOKMAHXE
© OXMayKOEHHbIM LWOKOoNaAHbIN aecepTt

1600

2200

2200

1600
1800
7900

1800
2'400
900

1200

2200

1200

300

900

CANAT

 OBOLLHOW 1200
© TOMaThbl, OrypLbl, nepel, NyK, 3e/1eHb, XﬂeGLJ,bI

LLE3APb C KYPUHOW TPYOKOW 2'400
KypUWHasa rpyaka rpusb , UCTba canaTta,
napmesaH, x1ebLbl, Coyc Le3apb

BNOUNTEP 3400
rOBsXXbs Bblpe3Ka, MCT canaTta, PyKKona,

rnepeu, Namm, rpeLkme opexm, MegoBo-

FOPYUYHHbBIN COyC

C KO3bWM CbIPOM U FPYLLIEMN 1800
- rpywun, npmrotoBrieHHble B KPaCHOM
CyXOM BUHe, NNCTbA CanaTa, PYKKOa, Cblp
exerHansop (38KOI’IaHHbIl71 Cblp C 3e/1eHblo, U3
KO3bero n KopoBbero MOJ'IOKa), ceMeYyKmn

cyn

TAC 800
* KWC/TOMOJIOYHbIVM CyMn Ha OCHOBE MaLlyHa U
nweHuLbl

C NMENbMEHAMMUM N LUTIMHATOM 1200
nenbMeHu U3 roBauHbl, LUMMHAT M MOPKOBb B
OBOLLHOM BynboHe

KECAOUNA

C KYPULLEW 1’500
KypUHaga rpyaka rpunb, ToMaThl, nepeL,

KYKYpPY3a, 6a3mnniuk, cbip 6enbi 1 KUCIo-

cnagkum coyc

,C OBOLLAMMUW 1500
* LUAaMMUHbOHbI, Mac/IMHbI, LUMMHAT, NepeLd,

KYKYpPY3a, 6a3mnniuk, cbip, 6enbiv 1 KUCno-

cnagkum coyc

nnuuA

, MAPTAPUTA 1900
" TOMaTHbIN coyc, TOMaTbl, MoLlapenna, 6asmnmk

YMNKEH MECTO 3200
MecTo Coyc, KypuHas rpyaka rpunb, 6asnnuk,
Mouapenna

LWPWUMM MECTO 4200
MecTo Coyc, KPeBETKM rpusib, 6asnnuk,

MoLapenna

, OBOLLHA4A 2’400

* TOMaTHbIN coyc, NepeL, TOMaThbl, HYT, PYKKOna,
Mollapenna

MEMEPOHW/ 2’600

TOMaTHbIM COyC, MeNepoHU, MoLLapenna,

operaHo

HABOP

APMAHCKWE CbIpbl 2’000

,Cblp Yeyuun 1’800
) [MapMesaH 2'600
» OBOLLW U 3e/1eHb 1800

BactypMa 1 cymKyK 3200

Xne6 400

BE3AJIKOrOJ1IbHOE,
CMY3U U MUNKLWENK

CHECHIL® TIMMOHAL 0.25/11.7 500/1200/1900

C MATOM M MTMMOHOM

JINMMOHAL C TPEHAOMHOM 650/1'950/2'600

HATYPAJIbHbIV COK 400

A6noKo/BULLIHSA/anenbeuH/rpenndpyT

MaHro/aHaHac/Tomat

KOMIMOT 0.25N 400/1'600

nepcuk/Knsun/BuiiHg/ansa/mManmHa

PEPSI/7UP/MIRINDA 0.33 i 550

ROYAL CLUB TONIC WATER 550

ROYAL CLUB BITTER LEMON 1 \ 550

BOOA 033 b 300

MUHeparnbHasg/poaHnKoBas

CMY31 s’ 900

abnoko/anenscuH/rpenndpyT/6aHaH

MOPKOBb

OOMoAHeHWs: nanm/MaTa/lwnuHaT

MUNKLWEWK 1000

BaHWUNb/KNyBHWKa/lWoKonag,

MUNKLWEWMK BAILEY'S 2'200
YAU

Dpn Mpen 900

KonueHbin JTancaHr CyLLoHr 1400

Accam 1400

AccaM BaHW/IbHasa KITHOKBA 1100

Accam c rBosgmkomn, deHxenem n KapgaMoHoM 900

KNTaMCcKmMm KpacHbI MOTOYHbI 900
CeHua 1100
MaTua leHManya ¢ 06XapeHHbIM PUCOM 1400
YNyH € *KaCMUHOM 900
LWy My 3p 1400
MaTa 900
Yabpel, 900
CUHUIM AHYaH C NpunpaBamMm 2’400
Obnennxa 1 KapaaMoH C MeaoMm 1500
Mukc ApTeMa (TpaBbl, CEHYa, MPUMPaBbl) 1400
Kapkage 900
®pykTOBbIN Kapkage 1100

KO®E U OPYITUE HATMMUTKU

BocTouHbIN 400
Scnpecco 700
AMeprKaHo (xonogHbIN) 700
Kany4ymHo (xonogHbii) 1000
JaTTe (xonogHbIN) 1100
YronbHbIV NaTTe 1’800
NatTe KapaMernb/lLlokonagHoe rnedyeHbe 1300
MMBUPbL

MokaynHo 1100
hace 1200
MMace Bailey's 1’800
PacTBOpUMbBIM KOdE 500
fopaumm wokonag, 900

BUHO

KPACHOE @

armenia red semi sweet/areni, haghtanak/vayots dzor
arkuri red dry/arenifvayots dzor

jraghatspanyan red dry/karmrahyut, tigrani/armavir
ijevan sargon red dry/karmrahyut, tigrani/armavir
karas red dry/syrah, cot, cabernet franc, tannat/armavir
koor red dry/areni, sirenifvayots dzor

noa red dry/areni/vayots dzor

tariri red dry/areni, cabernet sauvignon, merlot/aragatsotn
trinity ancestors red dry/aren/vayots dzori

van ardi tor tori red dry/areni, syrah/aragatsotn

van ardi red dry/areni, kakhet, haghtanak/aragatsotn
voskevaz areni red dry/areni noir/aragatsotn
voskevaz nuraz red dry/haghtanak, kakhet/aragatsotn
voskevaz karasi collection, red dry/areni/aragatsotn

voskevaz karasi collection, red dry/haghtanak/aragatsotn

zorah karasi red dry/areni/vayots dzor

BEJTOE
armenia white semi sweet/kangoun/armavir
arkuri white dry/voskehat, khatuni/vayots dzor

jraghatspanyan white dry/kangoun/garan dmak/armavir

ijevan sargon white dry/lalvari, rkatsiteli/tavush

karas white dry/kangoun, chardonnay, viognier/armavir
noa white dry/voskehat/vayots dzor

tariri white dry/kangoun, aligoté, chenin/aragatsotn
van ardi kangoun white dry/kangoun/aragatsotn

van ardi tor tori white dry/voskehat/aragatsotn
voskeni white dry/voskehat/vayots dzor

voskevaz voskepar white dry/voskehat/aragatsotn

OPAHX
trinity ancestors white dry/voskeni/vayots dzor

PO3E

arkuri rosé dry/areni/vayots dzor
jraghatspanyan rosé dry/tigrani/armavir
noa rosé/arenijfvayots dzor

takar rosé/arenifvayots dzor

van ardi rosé dry/shiraz, kakhet/aragatsotn
voskevaz rosé dry/areni noir/aragatsotn

OPYKTOBOE
voskevaz pomegranate semi sweet
ijevan tea rose semi sweet

NITPNCTOE

karas extra brut/rkatsiteli/armavir
takar extra brut/kangoun/armavir
takar extra brut rosé/arenifvayots dzor

800/3'200
8900
9'500
8'500
6'800
7'800

16'500
17'400
22'500
7'500
1'200/5'800

7'500

7'000

24'000
22'500
25'000

800/3'200
8'900
8'500
6'500
7'200

15'000
11'200
1'200/5'400
7'500
7'800
7'000

13'000

8'900
9'500
15'000
5'800
1200/6'000
5200

5'000
5'000

1'900/8'900
8'900
8'600




BYPIrEP

FTAMBYPIEP
KOT/eTa 13 roBaAMHbI, TOMaThbl, TMCTbA
canaTa, MaprHOBaHHble OrypLbl, NyK,
Knaccuk coyc

YN3BYPIEP

KOT/eTa 13 roBaAMHbI, TOMaThbl, TMCTbA
canaTa, MaprHOBaHHble OrypLbl, NyK,
yennep, KNaccuk coyc

OABJT YN3BYPIEP

0abn KoTneTa U3 roBaAMHbI, TOMaTbl, TUCTbS
canaTa, MapWHOBaHHble orypubl, NyK, Aabn
yennep, KNaccuk coyc

KHAKEP
COCUCKa KHakep, MapuHOoBaHHaga KamnycTa,
NNCTba Canata, Yenaep, AMKOHCKaa ropynua

I, DAJTADOENb
" danadenb, TOMaThbl, TNCTbA canaTa,
MapUHOBaHHble orypLbl, 6enbii coyc

LE3APb
KypWHasa rpyaKa rpuib, TOMaTbl, TIMCTbA
canaTa, MapMesaH, Coyc Lie3apb

B0 Y13
KOTMeTa 13 roBAAMHbI, YXapeHbll 6eKOoH,
TOMaTbl, PyKKOSa, Coyc 67110 Ymn3

PA3JIMBHOE MNMnBO

aleksandrapol 900
gyumri 600
dargett pilsner 990
kilikia 600

1200

1800

2600

2600

1200

1800

2'400

C UbITTNTEHKOM
3 ublnneHKa, Kaptodenb, nepeL, ToMaThbl,
LLIAMMUHbOHbI, MPUTOTOBMEHHbIE B Meyn

NKOOGH N2 1 C COCNCKAMU
MIOHXEHCKME N HIOPHBEPIcKMe COCUCKN,
KHakep, KypUHble Manodkm, kaptodesnb no-
OepeBeHCKM, OCTpas ropyunLa, KeTduyn

MEJTO4Yb K MNBY N2 1
YKapPEeHbIN HYT, YNTMCbl, MOPKOBHbIE ManovKm,
KonyeHas pbiba

BBQ CTAHOAPT

CBMHAA MAKOTb, CBUHbIE PeBpbILLKM,
KYPUHbIE KPbIMbILWKK, kKe6ab 13 roBaamHbl,
KapTodenb-rpmsb, ToMaT, nepel, 1 GaknawaH
rPWb, 3eM1eHbIN NyK, 3ef1eHb, NaBall, Coyc
canbca

L BETETAPUAHCKWNI
, OBOMHaga nopuusa kaptodena no-

OepeBeHCKM, ChipHble LWapuKu, danadens,
NYKOBbIe KOJ1bLia, OBOLLHbIE Manouku, 6enbii

.COYC

BYTbI/JITMPOBAHHOE MNM1BO

DARGETT

pilsner 990
pale ale 990
vienna lager 990
weizen 990
stout 990
belgian tripel 990
apricot ale 990

y noaxoaAuT ANA BereTapuaHLUeB/MOXeT coaepaTb MOMOUYHbIE MPoAyKTbl/aiua

i ONTUManNbHO ANa 2+ MEepPCoH

127000

5900

1900

14’500

3900

CET

BYTTTAMA

roBaavHa, kaptodenb, moMmuaop, nepeL,
NYK 1 3€eNeHb, HaKPbITble C/I0eHbIM TECTOM U
3aMneyeHHble B meyn

NKOOGH N2 2 C COCNCKAMUM
MIOHXEHCKME N HIoPHBEPICKMe COCUCKM,
KHaKep, KOPH O0rn, KypUHbIe Nanoykm,
OCTpbIV NepeL, B kKNspe, ABOMHaga NnopLma
KapTodena no-aepeBeHCKU, ABOMHaA
nopumsa NyKoBbIX Koneu, danadenb, ocTpas
rop4uLa, Ketuyn, 6enbliin coyc

MEJTO4Yb K TTNBY N& 2

YKAPEHbIN HYT, KOMYEHbIN CyNyryHU, YMMChI,
MOPKOBHbI€ MafiovKu, Nasioukuy U3 GacTypMmbl
W CYI)KYKa, KondeHas pbi6a, MOMKOpPH

BBQ BOJbLLUON

CBUHasA MAKOTb W KOPEeWMKa, CBUHbIE
pebpblLlLKU, TeNaubsa KOperKa, kebab 13
KypULbl, Ke6ab 13 roBAAMHbI, KypUHbIe
KPbISbILLKK, OCETP, KapTodeb-rpusb,
LWaMMMHbOHbI, TOMaT, NepeL, 1 6aknaxkaH
rPWb, 3eNeHbl NyK, 3e/1eHb, NaBall, CoyC
canbca

BBQ PbIBA
OCeTP, KPeBETKM, LLUaMMUHbOHbI, KapToderb
LleNTMKOM, 3e/1eHb

3AKAXUN N NOAENTUNCD!

L, Dpun

L, Dpu ¢ pacToneHHbIM ChipoM Yeaaep
¥ KapTodenb no-AepeBeHCKM

¥ CblpHble LWapuKm

KopH gor(6 wT.)
KypuHble Mano4Ykm

y, Danadenb
&ﬂyKOBble KoMbLA

11500

9900

3400

24500

16900

750
1200
750
1200
1800
900
900
750

XUHKATN. XAHATNYPU

XUHKATTN N3 TOBAAONHDI (MUH. 3 WT.)
wMMEPETMHCKMM XAYHATTYPU
wA,ﬂ,ﬁ(APCKMM XAYHATTYPU

wAmKAPCKMM XAYAMYPU C BACTYPMOW

BBQ. KEBAB

CBWHbIE PEBPbILLIKW
CBUHASA KOPEMKA
CBUWHAA MAKOTb
TENAYDbA KOPEMKA
KYPUHbBIE KPbITbI LKW
OCETP

KEBAB M3 TOBAOMHbI
KEBAB M3 KYPULLbI

wBAKﬂAﬁ(AH, noMnaop, MeEPEL NrPUJ1b

wKAPTOCDEﬂb
wLLIAMI'IVIHbOHbI

COYC (40r)

Canbca

Benbiv kncnbin

Bnto yns

CblpHbIN

KeTtyyn

OukoHCKasa ropymua
OcTpag wpumpaya
CLEeXeHHbIN MalyH

230
1700
1000
1200

3’500
3’500
3200
3600
1600
3600
1200

900

900

500
1200

400
400
400
400
400
400
400
400



